
REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ PODÉL SILNICE I/55 
V OBCI TLUMAČOV 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

 
strana 1/1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce chodník ů podél silnice I/55 v obci Tluma čov   

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  

Druh výběrového řízení:  řízení mimo režim zákona o veřejných zakázkách  

 

Název zadavatele:  Obec Tluma čov  

Sídlo zadavatele:  Nádražní 440, 763 62 Tlumačov 

IČ:  002 84 572 

Právní forma:  obec 

 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona o veřejných zakázkách zastoupen společností 

INEXprojekt s.r.o., Riegrovo nám. 138, 767 01 Kroměříž, IČ: 27747701. 

 
Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

 

Dotaz 1: 

1) V rozpočtu je výkop pro sanaci, ale sanace v rozpočtu není. Můžete doplnit položky? 

 

Odpov ěď 1: 

Podloží bude „sanováno“ konstrukčními vrstvami chodníku. Zvláštní položky pro sanaci není třeba do soupisu 

prací doplňovat.   

 

Dotaz 2: 

2) Podle situace z PD  se má plocha před domem č.p.20 upravit pro stání na kola, autobusová zastávka zde 

zakreslená není. Podle mapy je před upravovanou plochou na kola  autobusová zastávka .  Proto 

předpokládáme, že dlažba autobusové zastávky ani jiná její úprava před domem č.p.20 není součástí nabídky. 

Je náš předpoklad správný?  

   

Odpov ěď 2: 

Ano, autobusová zastávka před domem č.p. 20 není součástí zakázky. Chodník a stání pro kola leží v prostoru 

mezi domem a přístřeškem autobusové zastávky. 

 

 Kroměříži dne 20.7.2016 

 

 Ing.Michal Horák, v.r. 

 jednatel společnosti 

       pověřené výkonem zadavatelských činností  


		2016-07-20T15:24:13+0200
	Michal Horák




